HR West Niedersachsen 2025/26
Frauen Regionsoberliga Ost
TuS Lemfdrde

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 16:00 809143 TuS Lemforde SV Eversburg 19:22
So. 14.09.2025 12:15 808121 TV Bissendorf-Holte TuS Lemférde 35:23
So. 28.09.2025 13:30 809143 TuS Lemforde HSG Hunte-Aue Loéwen I 31:27
Sa. 25.10.2025 16:30 809133 SV SW Osterfeine Il TuS Lemférde 29:25
Fr. 31.10.2025 18:00 808144 HSG Gronegau-Melle TuS Lemforde 20:23
Sa. 15.11.2025 12:30 808132 TV Georgsmarienhitte TuS Lemférde 25:24
So0.30.11.2025 17:00 809143 TuS Lemforde TuS Bramsche 22:20
So. 07.12.2025 12:00 808150 TSV Wallenhorst TuS Lemférde 36:23
So.21.12.2025 14:00 809143 v TuS Lemforde TV Dinklage Il 24:17
Sa. 17.01.2026 16:00 809143 TuS Lemforde TV Bissendorf-Holte 24:26
Sa. 24.01.2026 18:00 809146 HSG Hunte-Aue Léwen I TuS Lemférde 23:28
So. 01.02.2026 16:30 809143 v TuS Lemforde SV SW Osterfeine Il 21:22
Fr. 13.02.2026 18:00 808105 v SV Eversburg TuS Lemforde 28:24

So.22.02.2026 17:00 809143
Sa. 28.02.2026 16:30 809107

TuS Lemforde
TV Dinklage Il

HSG Gronegau-Melle
TuS Lemférde

So. 15.03.2026 17:00 809143 TuS Lemforde

TV Georgsmarienhitte

So.19.04.2026 13:00 808128
So. 26.04.2026 17:00 809143

TuS Bramsche
TuS Lemforde
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TuS Lemforde
TSV Wallenhorst
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

808105

808121

808128

808132

808144

808150

809107

809133

809143

809146

Osnabriick, SZ
Gruner Weg, 49090 Osnabriick (OT Eversburg)

Bissendorf, SH

Werscher StraRe 24, 49143 Bissendorf

Sporthalle Bramsche IGS

Malgartener StralRe 58, 49565 Bramsche
Georgsmarienhiitte, SZ

Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhdtte
Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen (neu)
Ottenheider Weg 18, 49326 Melle (OT Neuenkirchen)
Wallenhorst, GS-Lechtingen

Schulweg 10, 49134 Wallenhorst / OT Lechtingen
Dinklage, SH 1 SZ

Schulstrale, 49413 Dinklage

Damme-Osterfeine, VSH SWO

Klinenberg 11, 49401 Damme (OT Osterfeine)
Lemférde, SZ

Stettiner Str. 35, 49448 Lemforde

Wagenfeld, SZ

Branntweinsweg, 49419 Wagenfeld



HR West Niedersachsen 2025/26

Frauen Regionsoberliga Ost
TuS Lemforde

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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